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Kallelse till Kommunstyrelsens arbetsutskott

Tid Onsdag den 25 mars 2020, klockan 09:00
Plats  A-salen

Arenden Diarienummer
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Godkénnande av foredragningslistan

[\8)

Anmilan av jav

Ekonomiédrenden - kommunfullmaktige

3 Arsredovisning 2019 for Huddinge kommun KS-2019/2743.181
- handlingar senare

4 Hemstéllan fran Huge Fastigheter AB om att KS-2020/349.111
genomfora forsdljning av fastigheten Huddinge
Forradet 23

5 Huddinge kommun ska inte frimja osund KS-2019/840.119

konkurrens — svar pd motion véckt av Sara
Heelge Vikmang (S), Claes Thim (S) och Aza
Cheragwandi (S)

Ekonomiédrenden - kommunstyrelsen

=)}

Budgetuppfoljning for Huddinge kommun 2020
- handlingar senare

7 Verksamhetsberittelse 2019 for KS-2018/2566.181
kommunstyrelsen
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Underlag infor Mal och budget 2021-2023 {or
kommunstyrelsen

Direktiv for Huddinge kommuns ombud pa
2020 ars dgarrdd i Inera AB

Direktiv for Huddinge kommuns ombud pa
2020 ars bolagsstimma i SRV Atervinning AB

Direktiv for Huddinge kommuns ombud pa
2020 ars bolagsstimma i Sodertdrns Energi AB

Direktiv for Huddinge kommuns ombud pa
2020 ars bolagsstimma i Huge Bostidder AB

Direktiv for Huddinge kommuns ombud pa
2020 érs bolagsstimma 1 Huddinge
Samhéllsfastigheter AB

Direktiv for Huddinge kommuns ombud pa
2020 ars bolagsstimma i Stockholmsregionens
Forsékring AB

Direktiv for Huddinge kommuns ombud pa
2020 ars bolagsstimma i SKL. Kommentus

Allménna arenden - kommunfullméktige

Revidering av riktlinjer for sdkerhetsskydd i
Huddinge kommun (HKF 1610)

Omradesbegrinsning enligt lagen om
mottagande av asylsokande

Uttrdade ur Mélardalsrddet — svar pa motion
vickt av Mats Arkhem (SD)

Individanpassade maéltider for att forhindra
undernéring i Huddinges dldreomsorg — svar pa
motion vickt av Sara Heelge Vikméng (S) och
Margareta Vikgren (S)

SIDA
2(3)

KS-2019/2802.182

KS-2020/178.111

KS-2020/177.111

KS-2020/176.111

KS-2020/175.111

KS-2020/174.111

KS-2020/172.111

KS-2020/180.111

KS-2020/150.112

KS-2020/310.752

KS-2019/2384.119

KS-2019/2514.119
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20 Gratis mensskydd for Huddinges unga - svar pa KS-2019/2524.119
motion vickt av Niklas Bougt (V)

Allménna arenden - kommunstyrelsen

21 Uppf6ljning av Program for trygghet och KS-2020/42.142
sakerhet 2018-2021 avseende 2019

Informationsérende

22 Kommundirektoren informerar
Ovrigt

23 Ovriga frigor

Huddinge den 12 mars 2020

Daniel Dronjak
Ordforande

Ester Andréasson
Sekreterare



